
   SLOVO ÚVODEM

6/2012

Stromy nemohou 
umírat vstoje 

Bude Kroměříž 
městem Fair trade? 
 ... rozhovor na str. 6

Lokomotiva připomněla slavné časy páry

U stromů v Kollárově ulici se hledá kompromis 

Bajda se po opravě 
otevře až v červenci 
 ... čtěte na str. 2



2

Pozor na změnu značení
u křižovatky v Kotojedech

Výluka na železniční 
trati Kroměříž - Kojetín

l

l

���
������	�	��
� �����
�

Bajda zůstane zavřená až do 3. července

U stromů v Kollárově ulici se hledá kompromis ���������������
���	�
��

�	�
#�������()"'

����	 �!�%���*"
���'�
" &��	

���%�������%��
  % $  !% +����� �� 

Stromy v knihovně



3


�����
�����	��

Premiéra nového výstaviště patřila dětem

Zdravotníci změřili síly v poskytování pomoci 

Odbor životního 
prostředí informuje

Pořadatelé mohou 
žádat o podporu

Objednejte se na úřad 
elektronicky 



4

Pohádková Kroměříž se dětem opět povedla

Na dopravním hřišti soutěžili mladí cyklisté 

Prázdninový provoz 
mateřských škol
Kroměříž - Plán letního provozu 
kroměřížských mateřských školek 
je již připravený. Podle vedoucího 
odboru školství, sociální péče, 
kultury a cestovního ruchu Jiřího 
Pánka se radnice bude snažit 
vyjít vstříc všem místním rodičům. 
„Není jednoduché skloubit všech-
ny náležitosti a potřeby rodičů, 
zvlášť, když do toho vstupují i 
opravy budov a podobně. Ale pro-
voz máme zajištěný. Rodiče se 
nemusejí bát,“ upozornil Pánek. 
Od 2. do 13. 7. budou v provozu 
všechny městské mateřské školy. 
Od 16. do 31. 7. bude mít službu 
MŠ Spáčilova, od 1. do 17. 8. MŠ 
Štítného a od 20. do 31. 8. budou 
opět v provozu všechny budovy. 
„Obracejí se na nás s žádostí o 
zařazení dítěte i rodiče z okol-
ních vesnic. Bohužel těm ale vyjít 
vstříc nemůžeme. Odkazujeme 
je proto na služby MC Klubíčko,“ 
dodal Jiří Pánek.  (dap)

Výzkumný ústav 
zve na prohlídku

Přijďte jednat 
o strategii města 

Další ročník Moravy 112 bude na Bagráku



5

Armádní hudba hrála rodinám

Podívejte se, jak hospodařili naši předkové

 - 

Eva a Stanislav Vajceovi v Orlovně

Nenechte si ujít 
Středověké slavnosti 

Pasování prvňáčků na zámku



6

l 

l 

l 

l 

l 

l 

Kroměříž chce prosazovat férové výrobky a bojovat o lepší svět



7

Cvičení s Dráčkem vede malé děti k pohybu Projektový den 
„Všeho s mírou“

Prohlédněte si 
nový  Klub seniorů

Budoucí sestřičky kontrolovaly naše zdraví

Úspěchy Gymnázia Kroměříž na letošní SOČce



8

������	�����

l 

 -

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l 

l 

l 

l 

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l

l

l

l

l

l

l 

l 

l 

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

Nenechte si ujít: kam za zábavou a poučením v červnu
l

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l

l

l

l

l 

l 

l 

l 

l 

l 


	������
����

�������

�	��������

���������

��
� �������
�	���



9

������	�����

�������������

Multižánrový hudební 
piknik v Květné zahradě

Podzámka bude patřit pohádce a historii 

Přijďte na tradiční zemědělskou výstavu Okresní archiv
zve k návštěvě
l 

l 

l 

Jarmark sociálních služeb



10

Vítání malých občánků na radnici v květnu

Bezručův park obsadily čarodějnice Zemědělci blokovali ulice traktory



11

Přátelský florbalový 
turnaj Bílany 2012 

Cena pro nejlepší sportovceNoc bojovníků prověřila síly

Kroměřížští boxeři zažívají skvělé chvíle



.  

in
ze

rc
e

Dánským dnům v Kroměříži kralovaly významné osobnosti

Děti z mateřských škol spolu prožily pěkný sportovní den


